弊社サービスにおけるご提供価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、昨今の部材費・人件費の上昇などを踏まえ、弊社が提供する各種サービスの

充実やお客様対応の品質維持・向上を行っていくため、「ZC保証パック」や「光ラインα」また「光

eLINK」における下記に記載しております対象のオプションサービスの月額利用料を改定いたします。

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．ダブルチャンネル

２．テレビ視聴サービス

３．ZC保証パック

※ご確認頂く媒体によっては表記されるサービス名称が異なる場合がございます。

１．ダブルチャンネル

サービス名 対象電話サービス 改定前 改定後

２．テレビ視聴サービス

サービス名 改定前 改定後

テレビ視聴サービス 300円 450円

３．ZC保証パック

サービス名 改定前 改定後

ZC保証パック 1,500円 1,800円

2026年1月のご利用分より適用

4,980円 4,980円

基本プラン 500円 500円

ダブルチャンネル 200円 400円

テレビ伝送サービス 450円 450円

テレビ視聴サービス 300円 450円

1,500円 1,800円

合計 7,930円 8,580円

ZC保証パック

光ラインα テレビサービス

■月額利用料

■対象サービス

■改定日

■月額利用料例

光ラインα コラボ電話

光ラインα ファミリー+光ラインα コラボ電話（基本プラン）+ダブルチャンネル+光ラインα テレビサービス+ZC保証パック

をご利用の場合

光ラインα コラボ電話 基本プラン

光ラインα コラボ電話 プラス

光ラインα 光電話NEXT 基本

光ラインα 光電話NEXT プラス

ダブルチャンネル 200円 400円

改定前

（2025年12月末まで）

改定後

（2026年1月より）
サービス内容

光ラインα ファミリー

2025年12月10日

	スライド 1: 弊社サービスにおけるご提供価格改定のお知らせ